
Magnum Bůvolí tyč obalená kuřecím masem 25cm 500g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 02:44
1/2

PSI > Pamlsky > Měkké masové pochoutky > 500g

Fotky [Galerie]

Kód produktu 16633
Výrobce Magnum
EAN 8595675201170

Přírodní masová tyčka z hovězí kůže
obtočená plátkem lahodného kuřecího masa.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/magnum


Magnum Bůvolí tyč obalená kuřecím masem 25cm 500g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 02:44
2/2

Popis
100% přírodní masová pochoutka pro psy.
Tyčka z hovězí kůže obtočená plátkem lahodného kuřecího masa.
Slouží jako odměna při hře, výcviku nebo jako doplněk stravy při
cestách.

Benefity pamlsku Magnum Chicken Roll on Rawhide stick:

100% čisté kuřecí maso
tyčinky z hovězí kůže
velmi chutný
vhodný pro motivaci
nezatěžují organismus
dobře stravitelný
bez negativních účinků na zuby a dásně
uzavíratelnému Zipový uzávěr obalu

Složení: kuřecí maso, hovězí kůže, glycerin, sorbitol, cukr

Analytické složky: hrubý protein 60%, hrubá vláknina 0,2%,
hrubý tuk 3%, hrubý popel 3%, vlhkost max. 23%

Uchovávejte na suchém a chladném místě.

Po otevření dobře uzavírejte zipovým uzávěrem obalu.

Nepodávejte svému zvířeti vysoušecí činidlo - desiccant.

Není určeno ke konzumaci lidmi.


